Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº: 223/2023

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR

PARA RESPONDER CUMULATIVAMENTE E

INTERINAMENTE PELA DIRETORIA DE RECURSOS

HUMANOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE - RN, no uso das

atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor, JÚLIO CESAR DOS SANTOS, matrícula nº 1945, para

responder cumulativamente e interinamente, sem ônus, em substituição a DIANA GOMES DE

ARAÚJO, matricula 1747, pelo cargo de Diretor de Recursos Humanos, em razão do impedimento

legal da mesma em razão de suas férias.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte - RN, 16 de agosto de 2023.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal